
obec kováň
lCO: 00509221

zÁvÉREčNÝ účeT oBcE KovÁŇ zn RoK 2020
schválený na zasedání zastupitelstva dne 2.červn a 2021

V roce 2O20hospodařila obec Kováň ze schodkov,ým rozpočtem schválený na zasedání obce 12.12.2a19 s
rozpoáov,ými přijmy 2209 927,71Kč a qýdaji 21,44 908,36 Kč

Obec měla k 31.12.2g2a 145 obyvatel.

Složení zastupitelstva obce v roce 202O

Starosta Bohumil Moc; místostarostka Carmen Novotná; členové zastupitelstva Jaroslav Simonek;
František Cabaj; Petr Král

Realizované akce v roce 2O2a

Kultumí akce byly poznamenány pandemií Covid 19.z plánovaných akcí se pouze realizovali pouze oslavy
konce prázdnin pro děti

Největší akce byla realizace zasítění skalního masivu na domy v Horačce v hodnotě 745 3U Kč

Z dwodů snížení příspěvků ze státního rozpoáu jsme museli zrušit Vzmr na výměnu oken na obecním úřadě,
byla provedena pouze část v bytech nájemníků za234 437 Ké

Občanům byla poskytnuta desinfekce pro občany obce

Dne 24.3.2021 proběhlo přezkoumání hospodaření obce zarokZ020 s pověřenými pracovnicemi Krajského
úřadu Středočeského kraje s v,ýsledkem: NEByLyzrĚTĚNy cHyByA NEDosTATl(y

lnventarizace majetku azávazhů proběhla k31.12.2020 s v,ýsledek uvedený v inventarizačnízprávě k
5.2.2a2l.Předsedou kornise bylJaroslav Šimonek; členové Dušan Novotný a Karmen Slánská

Přílohy:
Výkaz zisků a ztrát
FlN 21-12 k3t.L2.2o2o
lnventarizační zpráva, inventarizační zápis a příloha
Přezkoumání hospodaření obce za rak 2O2a

Rozvaha k3L.t2.2O2O
Příloha rozvahy k 3L -L2.2g2O



1. Plnění rozpočtu za období 20í8 - 2020

2ot8 2ot9 2020
pŘílruy 2 545 970,88 2 354 308,22 2 2o9 927,71,

vÝorur 1 888 874,09 2 81,4 245,83 2 444 908,36

sALDo 657 096,79 -459 937,6t -234 980,65

1.1. BěžnÝ rozpočet 2020

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR %UR
schválený po změnách

pŘílruy z2o99z7,71, 1,946 90o,0o 2243388,oo 1].3,51 98,51
VÝDAJE 1-699554,4I L799992,oo 1,7o5376,00 g4,4z 99,66
SALDo 510 373,30 146 908,00 538 012,00

1.2. KapiálovÝ rozpoéet 2020

Třída Skutečnost Rozpočet Rozpočet % SR %UR
schválený po změnách

pŘfutvty

výorue 745353,95 533 ooo,oo 745354,oo ,J,3g,84 ].o0,0o

sALDo -745 353,95 -533 000,00 -745 354,00



l rlda

1-DAŇovÉ pŘílvv
z_ruronŇovÉ pŘútvy
g-raptrÁlovÉ pŘúvty

+-pŘltnrÉ TRANsFERy
CELKEM PŘÚrUY

skutečnost

1,883 81,5,27

79 ooo,44

247 1,12,00

2209 927,7t

Rozpočet
schválený

1819 400,00
73 000,00

54 500,00
1 946 900,00

Rozpočet % SR %UR
po změnách
1,91,5 249,00 103,54 98,36

8loz7,oo to8,22 97,50

247 1,I2,0o 453,42 100,00

2243388,00 113,51 98,51

2.1. Daňové příimv - vvbrané položkv 2020

Položky

sdílené daně

Místní poplatky

Správní poplatky

Daň z nemovitosti
Ostatnídaňové přljmy

skutečnost

L 641,31,6,78

52 010,00

L78722,39
1"],766,10

Rozpočet
schválený

1 535 000,00
48 400,00

230 000,00
6 000,00

Rozpočet % SR %UR
po změnách
1 663 563,00 106,93 98,66

53 010,00 Lo7,46 98,11

186 908,00 77,71- 95,62

11768,00 L96,to

2.2.1. Sdílené daně po měsících za rok 2020

Měsíc
Leden

únor
Březen

Duben

Květen

červen
červenec
Srpen

Září
Řílen

Listopad

Prosinec
cELKEM

2018
12o 1-52,42

].38 1"03,04

143 Ia7,98
99 771,,26

II9 258,07

I71,632,08
179 246,42

134778,54
1,1-9 41,8,99

1,42 41,1,,94

1,37 1,10,26

1,81,296,3o

L 686287,3o

2ot9
149 005,88
138 1,47,47

1,47 148,54

1,1,1,306,46

133 380,36

1,68 494,28

206 329,64

137 4o7,73

1,43 21,4,48

1,46 703,91,

1,46 877,67

2o3 98L,21,

1831,997,63

2020
L37 533,37

148 420,47

L65 592,44

98 117,55

85 046,62

I09 587,37

168 575,19

I4o 8L2,o7
1,49 45I,I3
I07IL7,47
].43 880,97

I93 t82,I3
L54t3L6,78

2. Rozpočtové hospodaření dle tříd - PŘíJMY 2020



3. Rozpočtové hospodařeni dle tříd - VÝDAJE 2020

3.1. Aqreqované vÝdaie dle cílových oblastí 2019 - 2020

Třída

S-SĚŽNÉ VÝDAJE

o-rRptrÁlovÉ vÝoruE
cELKEM vÝorue

Řaaet
gĚžt!É výorue
Výdaje na platy a odvody na SP a ZP č.OON

Ostatní platby za provedenou práci

Odměny zastupitelům (RM, ZM, výbory)
Mzdové výdaje celkem
Neinvestiční nákupy - nákupy materiálu
Nákupy vody, paliv a energie
Nákup služeb a ostatní nákupy
Opravy a údržba majetku

Daně (daň z převodu nemovitostí...)
Výdaje z finančního vypořádání
Ostatn í výdaje ( ú roky, soc.fo nd., ná h rady,... )

Ostatní provozní v,ýdaje celkem
Tra nsfery příspěvkouým orga nizacím

Transfery ostatním vlastním organizacím - o.p.s

Transfery jiným subjektům
Transfery "průtokové" - soc.dávky

Převody vlastním fondům nekonsolidované
Neinvestiční transfery celkem
Půjčené prostředky

cELKEM
KAPITÁLoVÉ yýorue
SW + výpočetní technika
Pořízení budov, staveb

Nákup pozemků

St roje, p řístroje, zařízení, d o p r. p rostřed ky

Ostatní (studie, ÚP, rezerva...)

Pořízení vlastního majetku celkem
l nvestiční transfery vlastním organizacím
l nvestiční tra nsfery jiným subjektům
lnvestiční transfery ceIkem

Půjčené prostředky

cEtKEM
VÝDAJE CELKEM

533755,2o t8,97 745 353,95 30,51

skutečnost

1,699 554,4I
745 353,95

2 444908,36

Rozpočet
schválený
1799 992,00

533 000,00
z332992,oo

Rozpočet
po změnách
1,7o5 376,00

745 354,oo

2 45o 73o,oo

% sR %uR

94,42 99,66

139,84 100,00

104,80 99,76

I,o7
6,71-

1,t,93

!9,7I
2,67

4,60

18,35

21,,78

0,00

0,61

48,01

1,,78

t,78

69,49

30,51

30,51

100,00

2019 skut

27 7l3,oo
t4o 620,00

286 669,00
455 002,00
130 594,80

1,L2 8L6,0o
5L7 695,94

7oo7 260,89

90,00

Lt225,oo
L779 682,63

45 806,00

45 806,00

2280 490,63

533 755,20

533 755,20

28L4245,83

% 2020skut %

0,98 26 22o,0o
5,00 163 887,00

1a,L9 291360,00
t6,17 48t 467,00

4,64 65 327,7z
4,o1- 1,I2 291,,13

18,40 448155,25
35,79 53].956,31

0,00 90,00
o,40 ].4 904,00

63,24 !t72724,4t

1-,63 43 363,00

1,63 43 363,00

81,03 1 697 554,4t

t8,97 745 353,95

t8,97 745 353,95
100,00 2 442908,36



3.2. Závazné ukazatele 2020

odvětvové třídění
oblastičinnosti

Pokladní správa

Lesy a zemědělství
pod nikání a stavebnictví
vnitřníobchod
cestovní ruch

Doprava a spoje

Vodní hospodářství
školství
Kultura

Sport
Zájmová činnost
zdravotnictví
Bytové hospodářství
Veřejné osvětlení
pohřebnictví

Zásobování teplem
Územní rozvoj

Ochrana ovzduší a půdy

Odpady
Veřejné prostranství

Sociální zabezpečení
Sociálníslužby
Krizové stavy
Hasiči a městská policie

Zastupitelstvo
Správa úřadu

Meziná rod ní spolupráce
Daně, pojištění a úroky

Ostatní fina nční operace
ostatní nezařazené

Celkem
Příjmy z financování
Výdaje z financování
Použitá rezerva (z BÚ)

cELKEM

Příjmy
Sch. rozpočet
1873 900,00

Výdaje
Sch, rozpočet

Příjmy Výdaje
skutečnost skutečnost

2 !3o 927,27

13 000,00

40 000,00

15 000,00

5 000,00

1 946 900,00

118 000,00
74 000,00

245 500,00

28 000,00
3 000,00

502 000,00
50 000,00

4200,00

87 000,00
643 000,00

21000,00
301000,00
239 500,00

16 792,ao

2332992,oo

26 281,,00

L4 431,,oo 52 360,00

2I2253,90

19 023,00
2 639,00

38 760,00 25o 374,83

64 906,63

1,325,L4

2]. 595,50 170 262,06
870 804,55

49 L94,80
33L 442,00

37o 448,38

4z13,94 ].6 883,07

67lo,oo
22o9927,7L 2444908,36

234980,65
-234 980,65

386 092,00
_386 092,00



Rok
Měsíc

Leden

únor
Březen

Duben

Květen

červen
červenec
Srpen

Září
Řilen

Listopad

Prosinec
cELKEM

5. Financování 2020

Název položky

Zm.stavu krátkodob.prost.na BÚ

FlNANCOVÁNÍ CELKEM

6. Monitorinq obcí
Popis
1. Počet obyvateI obce
2. Příjem ce|kem (po konsolidaci)
3. Úroky
4. Uhrazené splátky dluhopisů a půjčených prostředků
5. Dluhová služba (DS) celkem ř.3+ř.4

6. Ukazatel Dluhové služby l1,o/o|ř.5lř.2

7. Aktiva celkem
8. Cizí zdroje
9. stav na bankovních účtech celkem
10. Úvěry a komunální dluhopisy
11. Přijaté návratné finančnívýpomoci (PNFV) a ostatní dluhy
t2. Zadluženost ce l ke m ř. 10+ř. 1 1

13. PodíI cizích zdrojů k celkovým aktivům {%|ř.8lř.7
14. Podíl zadluženosti na cizích zdroiích (%}ř.t2l\.8
15.8-1eté saldo
16. Oběžná aktiva

].7. Krátkodobé závazky
18. Célková likvidita Y.!6lř.t7

Skutečnost 2020
Výdaje Příjmy
198 268,90 193 039,99
61,346,80 768 255,22

50 156,85 175 834,74

749 543,62 108 885,99
928 499,67 95 712,27
I75 386,25 ].96 651,54
155 392,65 196 959,44
Io2758,8o 333 684,85

85 518,56 2o7 644,LI
87 LI3,65 113 586,11

L44 643,28 137 631,,L5

75 61,6,80 282 042,30
28t4245,83 2209927,7L

Výdaje
106 135,25

51,4 375,45

].01 239,55

579 802,79

55 025,35

126 t45,83
1,L2034,3o

58 049,68
I05 607,2o

253 t74,9I
789 9oL,82

243 41,6,23

2 444908,36

Rozpočet
po změnách

2o7 342,oo

2o7 342,00
%UR

113,33

1,t3,33

2o2o

2 2o9 927,71,

skutečnost

234 980,65

234 980,65

2oL8

2 545 970,88

Rozpočet
schvá!ený
386 092,00
386 092,00

%sR
60,86

60,86

20t9

2 354 3o8,z2

9 a82739,79
135 047,00

t 577 791,,08

8 368 288,02

80 265,00
1, t17 853,47

8 898 766,12

101465,00
882872,82

7-,14

-3 619 368,10
965 778,92

101465,00
9,52

L,49

-2 001 37o,L9
L 66L 196,93

135 047,00
t2,30

0,96

-31,4t728,76
L L88 099,77

80 265,00
t4,8o



7. Pohledávkv k 3í.12.2020

Účet - popis 2OL8 zot;g 2o2o
311-0dběratelé 2696,00
314 - Krátkodobé poskytnuté zá 48 380,00 54 670,00 56 230,00
CELKEM 48 380,00 57 356,00 56 230,00

8. Závazkv k 31.12.2020

Účet - popis 2OL8 2o1rg 2o2o
32]. - Dodavatelé 6 49].,00

331- Zaměstnanci 2tZ74,00 2L274,0O 21,274,00
337 -Zdravotní pojištění 3 280,00

342 - Ost,daně, popl,a jiná pe 2 495,00

378 - Ostatní krátkodobé závaz 363,00
CELKEM 27o49,oa 27765,00 21637,00

9. Stav úvěrů a půiček k 31.12.2020

účet - název 2ot8 2oL9 2o2o



10.1. Jmění. upravuiící položkv a fondv k 31.,t2.2020

Název fondu
401 - Jmění účetní jednotky

406 - Oceň.rozdíly při prv.použ.met,

408 - Opravy předch. účetních období
cEtKEM

účet - název
231, Lo - Základní běžný účet Úsc; zeÚ
23L20 -základní běžný účet Úsc; zgÚ Čt\g
cELKEM

počáteční stav
9 797 678,17

-2 474100,90
-10 000,00

7 3l3 577,27

Zůstatek k 31.12.

9 797 678,17
-2 474100,90

-10 000,00
7 3t3577,27

'l0.2. Peněžní a ostatní fondv k 31.12,2020

Název fondu Počáteční stav Zůstatek k3L.L2.

11. Stavv na běžnÝch účtech a v pokladně k 31.12.2020

počáteční stav
1,o47954,13

75 899,34

LtL7 853,47

Zůstatek k3t.t2.
542 854,68

340 018,14
882872,82



12. přehled dotací poskvtnutúch rozpočtv a státními fondv

Označení účelového transferu PřiděIeno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

Ze státního rozpoČtu 192 6!2,00 13 862,00 778 75o,o0

od státních fondů
Celkem t926L2,0O 13 862,00 178 750,00

12.1. Přehled přiiatúch dotací v roce 2020 ze státního rozpočtu

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč
98024 Neúčelový příspěvek ze SR t78750,00 178750,00
98193 ÚD-volby do Senátu,zast.krajů 13 862,00 13 862,00

Celkem ze státního rozpoČtu t926t2,00 13 862,00 t7875o,o0

12.2. Přehled přiiatých dotací v roce 2020 od státních fondů

UZ Označení účelového transferu Přiděleno Kč Vyčerpáno Kč Rozdíl Kč

12.3. Přehled přiiatých dotací v r. 2020 z rozp. kraiů.obcí.DSO a převodv z v|. fondů

Položka Označení položky Skutečnost Rozpočet schválený Rozpočet po změnách



Označení
Krátkodobé pohledávky (Netto)

Dlouhodobé pohledávky ( Netto)
Z toho: Dl. poh|edávky - následující rok
Rozpočtové přljmy

Podíl pohledávek na rozpočtu (v %)

Označení
Krátkodobé závazky

Dlouhodobé závazky

Z toho: Dl. závazky - následující rok
Rozpočtové přúmy

Podíl závazků na rozpočtu (v %)

Označení
Zastavený majetek
Majetek celkem
Podíl zastav, majetku na celk. m. (v %)

Kč

13.3. Podíl zastaveného maietku na celkovém maietku územního celku v roce 2020

2 209 927,71

Kč

21,637,0o

2 2o9 927,71

0,98

Kč

7 932987,2o



14. Maietek k 31.12.2020

Účet - popis 2o2o
Brutto Korekce Netto

019 - Ostat. dlouhodobý nehm,m

021" - Stavby 5 727 293,37 -2 241051",00 3 486 242,37
028 - Drobný dlouhodobý hmotný 747 570,12 -747 57O,L2
031 - Pozemky L LIO 757 ,71, 1. 1,LO 757 ,71,
041- Nedokončený dl. nehmot.m 133 366,00 133 366,00
042 - Nedokončený dl. hmotný m

069 - Ostatní dlouhodobý fin.m 214 000,00 21,4 OO0,0O

cEtKEM 7 932987,20 -2 988 62]-,12 4944366,08
z toho: oprávky k majetku celkem -2 988 621,t2



Ministerstvo financí

ROK MĚSÍC lČO
2020 12 0050922,|

Název a sídlo účetnijednotky: Obec Kováň
Kováň
294 25 Katusice

VÝXPZ PRO HODNOCENÍ PLNĚNÍ ROZPOČTU
úzeu N ícn sAMospRÁvNÝcH c ELKů,. ooa RovoLNÝcH svAzKů oBc í

A REGloNALNlcH RAD

sestavený k31,12.2020
(v Kč na dvě desetinná místa)

Fin2-12M

l.Rozpočtové příjmy

Paragraí Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

0000 1111
0000 1112
0000 1113
0000 1121

0000 1211
0000 1340
0000 1341
0000 1381
0000 1382
0000 ,l51 í
0000 4111
0000 4112
2310 2111
2310
3612 2132
3612
3725 2324
3725
6310 2141
6310 2142
631 0

400 000,00
5 000,00

30 000,00
300 000,00

800 000,00
44 500,00
3 900,00
4 000,00
2 000,00

230 000,00

54 500,00
13 000,00
13 000,00
40 000,00
40 000,00
15 000,00
15 000,00

,l 000,00
4 000,00
5 000,00

1 946 900,00

436 944,00
7 842,00

44 659,00
317 467,00
856 651,00
49 1 10,00

3 900,00
11 763,00

5,00
186 908,00
192 612,00
54 500,00
14 431,00
14 431 ,00
40 000,00
40 000,00
21 596,00
21 596,00

1 000,00
4 000,00
5 000,00

2 243 388,00

424 700,05
6 841,52

41 658,23
311 466,24

856 650,74
49 1 10,00
2 900,00

11 762,85
3,25

178 722,39
192 612,00
54 500,00
14 431 ,00
14 431,00
38 760,00
38 760,00
21 595,50
21 595,50

575,94
3 638,00

106,2 97 ,2
136,8 87,2
138,9 93,3
103,8 98,1

107,1 100,0
110,4 100,0
74,4 74,4

294,1 100,0
0,2 65,0

77,7 95,6
100,0

100,0 1 00,0
11í,0 100,0
11 1,0 100,0
96,9 96,9
96,9 96,9

144,0 100,0
144,0 10o,0
57,6 57,6
91,0 9,1,0

Daň z příjmů FO placená plátci
Daň z příjmů FO placená poplat
Daň z př'tjmů FO vybír. srážkou
Daň z příjmů právnických osob
Daň z přidané hodnoty
Popl.za prov.sys. likv.kom.odp.
Poplatek ze psů
Daň z haz.her výj.d.d.tech.her
zruš.odvod z loterií kromě vHp
Daň z nemovitých věcí
Neinv.přijaté transf.z VPS SR
Neinv.přij.tran.ze SR-s.d.vzt.
Příj,z poskyt.služeb a výrobků

pitná voda
Příj.z pronáj.ost. nemovit.věcí

Bytové hospodářství
Přij.nekapit,příspěvky, náhrady

Využív.a zneškod.komun.odpadů
Příjmy z úroků (část)
Př.z podílů na zisku a divid,

Obec.příj.a výd.z fin,operací

Příjmy celkem

84,3 84,3

2 209 927 ,71 1 13,5 98,5

i)ň,?

FENlX, Výkaznictví 8,7't .006 Strana 1 Tisk: 25.0,t .2O21 7 :28,.24



lčo:00509221
obec kováň

vÝraz PRo HoDNocENí PLNĚNí Rozpočru usc, oso n Rn (v Kč)
sestavený k31.12.2020

ll.Rozpočtové výdaje

Paragraf Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

2212 5021
2212 5169
2212 5171
2212
2321 5122
2321 5151
2321 5169
2321 5329
2321
3319 5169
331 9
3326 5171
3326
3341 5169
3341
3399 5021
3399 5139
3399 5194
3399
3421 5139
3421 5171
3421 5175
3421 5194
3421
3511 5321
351 1

3612 5151
3612 5171
3612
3631 5154
3631 5171
3631
3632 5139
3632 5,15,1

3632 5169
3632
3721 5í69
3721
3722 5137
3722 5139
3722 5169
3722
3723 5169
3723
3744 6121
3744
3745 5021
3745 5139
3745 5156
3745 5169
3745 5171
3745
5213 5139
5213 5903
5213
5512 5139
5512 5,151

5512 5154
5512 5,156

5512 5,164

5512 5171
5512 5175

8 000,00
100 000,00
10 000,00

118 000,00

4 000,00
40 000,00
30 000,00
74 000,00

26 281,o0
26 281,00
2 000,00

9 636,00
40 724,00
52 360,00
5 610,00
5 610,00

1 99 500,00
199 500,00

540,00
540,00

6 604,00
6 604,00

10 223,00
536,00

8 300,00
19 059,00
2 639,00
2 639,00

15 938,00
234 437,0o
250 375,00
54 487,00
10 421 ,00
64 908,00

468,00
1 200,00

1 668,00
5 85,1 ,00
5 851,00
5 082,00
1 755,00

156 384,00
163 221,00

1 í 92,00
1 192,00

745 354,00
745 354,00
104 069,00

8 098,00
5 000,00
5 808,00
2 909,00

125 884,00
6 7í0,00
5 000,00

,t 1 710,00

16 827,00
1 678,00

1 500,00
23 595,00
5 595,00

26 28í,00
26 281 ,00
2 000,00

9 636,00
40 724,00
52 360,00
5 609,90
5 609,90

199 500,00
199 500,00

540,00
540,00

6 604,00
6 604,00

10 223,00
500,00

8 300,00
19 023,00
2 639,00
2 639,00

15 937,83
234 437,00
250 374,83
54 486,11
10 420,52
64 906,63

468,00
857,14

1 325,14
5 850,35
5 850,35
5 082,00
1 754,50

156 383,36
163 219,86

1 191 ,85
1 19,1,85

745 353,95
745 353,95
104 069,00

8 097,60
4 567,00
5 808,00
2 909,00

125 450,60
6 710,00

6 710,00

16 827,00
,l 677,80

1 5oo,o0
23 595,00

5 595,00

262,8 100,0
22,3 100,0

,l00,0

24,1 100,0
135,7 100,0
70,8 100,0

100,0
100,0
100,0
100,0

108,0 100,0
108,0 1 00,0

66,0 100,0
2,7 100,0

100,0
4,2 93,3

100,0
67,9 99,8
88,0 100,0
88,0 100,0

796,9 100,0
46,9 100,0
49,9 100,0

,136,2 100,0
104,2 100,0
129,8 100,0

100,0
7,1,4 71,4

31,6 79,4
,l17 ,0 100,0
1,17 ,0 100,0

100,0
100,0

í 90,7 100,0,l99,0 100,0
100,0
100,0

139,8 1 00,0
139,8 100,0
138,8 100,0
40,5 100,0
91,3 91,3
58,1 100,0

100,0
114,0 99,7

,l00,0

57,3

,l00,0
,167,8 100,0

í 00,0
,t00,0

139,9 100,0

Ostatní osobní výdaje
Nákup ostatních služeb
opravy a udržování

silnice
podlimitní věcná řemena
studená voda
Nákup ostatních služeb
Ost.neinv.transfery VR r]zem. ú.

Odvád.a čist,odp.vod,nak.s kal
Nákup ostatních služeb

Ost. záležitosti kultury
Opravy a udržování

Poř.,zach.,obn. hod. míst.kult. p

Nákup ostatních služeb
Rozhlas a televize

Ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu j.n.

Věcné dary
Ost.zál.kult.,círk,,sděl.pros.

Nákup materiálu j,n.

Opravy a udržování
pohoštění

Věcné dary
Využ. vol.času dětí a mládeže

Neinvestiční transfery obcím
Všeobecná ambu|antní péče

studená voda
Opravy a udržování

Bytové hospodářství
Elektrická energie
Opravy a udržování

Veřejné osvětlení
Nákup materiálu j.n.

studená voda
Nákup ostatních služeb

pohřebnictví

Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz nebezpeč.odpadů

DHDM
Nákup materiálu j.n.

Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz komunálních odpadů

Nákup ostatních služeb
Sběr a svoz ostatních odpadů

Budovy, haly,stavby
Protieroz.,protilav.,protipož.

ostatní osobní výdaje
Nákup materiálu j.n.

Pohonné hmoty a maziva
Nákup ostatních služeb
Opravy a udržování

péče o vzhled obcí a veř.zeleň
Nákup materiálu j.n.

Rezerva na krizová opatření
Krizová opatření

Nákup materiálu j.n.

studená voda
Eiektrická energie
Pohonné hmoty a maziva
Nájemné
Opravy a udržování
pohoštění

500,00
500,00

15 000,00
220 000,00

10 000,00
245 000,00

12 000,00
16 000,00

28 000,00
3 000,00
3 000,00
2 000,00

500 000,00
502 000,00
40 000,00
10 000,00
50 000,00

1 200,00
3 000,00
4 200,00
5 000,00
5 000,00

82 000,00
82 000,00

533 000,00
533 000,00
75 000,00
20 000,00
5 000,00

10 000,00

110 000,00

15 000,00

1 000,00
1 000,00

4 000,00

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 2 Tisk: 25.01 .2021 7 :28:24

3



lčo:00509221
obec kováň

vÝrez PRo HoDNocENí PLNĚNí Rozpočru úsc, oso R nn (v Kě)
sestavený k 31.12.2020

ll.Rozpočtové výdaje

Paragraí Položka
Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

5512 Po - dobrovolná část
6112 5023 Odměny čl.zastup.obcí a krajů
6112 5032 Pov.pojistné na veř.zdrav.poj.
6112 Zastupitelstva obcí
61 15 502í Ostatní osobní výdaje
61 15 5162 Služby elektronic. komunikací
61 ,l5 5175 Pohoštění
6115 Volby do zast.územ.samospr.cel
6171 5021 Ostatní osobní výdaje
6171 5132 ochranné pomůcky
6171 5,136 Knihy, učební pomůcky a tisk
6171 5139 Nákup materiálu j.n,

6171 5154 Elektrická energie
6171 5161 Poštovní služby
6171 5162 Služby elektronic. komunikací
6171 5168 Zprac.dat a sl,inf.kom.techn.
6171 5169 Nákup ostatních služeb
6171 5171 Opravy a udržování
6171 5173 Cestovné
6171 5175 Pohoštění
6171 5365 Platby daní a popl.kraj.,obc..
6171 Činnost místní správy
6310 5163 Služby peněžních ústavů
6310 Obec.příj.a výd.z fin.operací
6320 5163 Služby peněžních ústavů
6320 Pojištění funkčně nespecifik,

Výdaje celkem

21 000,00
276 000,00
25 000,00

301 000,00

35 000,00

1 000,00
10 000,00
35 000,00

1 500,00
5 000,00

80 000,00
45 000,00
20 000,00

7 000,00

239 500,00
5 000,00
5 000,00

11792,00
11 792,00

2 332 992,00

49 ,l95,00

291 360,00
26 220,00

3,17 580,00
12 697,00

500,00
665,00

,t3 862,00
47 121 ,00

955,00

32 038,00
17 939,00

379,00
3 000,00

12o 824,00
110 728,00
34 314,00
2 065,00
1 000,00

90,00
370 453,00

5 092,00
5 092,00

11 792,00
11 792,00

2 450 730,00

49 194,80 234,3 100,0
291 360,00 105,6 ,100,0

26 22o,00 104,9 100,0
317 580,00 105,5 100,0

12 697,a0 100,0
500,00 100,0
665,00 100,0

13 862,00 100,0
47121,00 134,6 100,0

955,00 100,0

32 037 ,62 320,4 100,0
17 938,25 51 ,3 100,0

379,00 25,3 100,0
3 000,00 60,0 100,0

120 823,58 151,0 100,0
110 727 ,14 246,1 100,0
34 313,79 171 ,6 100,0
2 065,00 100,0
998,00 14,3 99,B
90,00 100,0

370 448,38 154,7 100,0
5 091,07 101,8 100,0
5 09í,07 101,8 ,100,0

11792,00 100,0 100,0
í 00,0 100,0

04,8 99,8

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 3 Tisk: 25.01 .2021 7 :28:24

11

2 444 90B,36



tČo: oososezt WKAZ pRo HoDNocENípt-ttĚttí nozpočru usc, oso n nn (v Kč}
Obec Kováň sestavený k,31.|ZiZOZÓ

lll.Financování - třída 8

Název čislo
položky

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

krátkodobé f inancování z tuzemska
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8í 1 1

Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8112
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 81 13
Uhrazené splátky krátkod,přij.půjč.prostředkůt) 8114
Změna stavu kr.pr.na bank.úč.kromě účtů SFA(+/-) 8,1 15
Aktivní krátkod.operace říz,likvidity-příjmy(+) 8117
Aktivní krátkod.operace říz.|ikvidity-výdaje() 8.1 18
Dlouhodobé f inancování z tuzemska
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8121
Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-) 8122
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8123
Uhrazené splátky dlouhod,přij.půjč.prostředků(-) 8124
Zména stavu dlouh.prostředků na bank,účtech(+/.) 8125
AktivnídIouhod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8127
Aktivní dlouhod.oper.řízení likvidity-výdaje() 8128
krátkodobé financování ze zahraničí
Krátkodobé vydané dluhopisy (+) 8211
Uhrazené splátky krátkod.vydaných dluhopisů (-) 8212
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 8213
Uhrazené splátky krátkod.přij.půjč.prostředků(_) 8214
Zm.s. kr.pr.na b.úč.zezahr.jiných než ZoÚl+t-1 8215
Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-příjmy(+) 8217
Aktivní krátkod.oper.řízení likvidity-výdaje(-) 8218
Dlouhodobé financování ze zahraničí
Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhod.vydaných dluhopisů (-)
Dlouhodobé přljaté půjčené prostředky(+)
U hrazené splátky dlouhod. přij. půjč. prostředkůG)
Změna stavu d|ouh.prostředků na bank,účtech(+/-)
Aktivní dlouhod. oper, řízení likvidity-příjmy(+)
Aktivní dlouhod. oper. řízení likvidity-výdaje(_)
Opravné položky k peněžním
Operace z peněžních účtů organizace nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru (+/-)

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů

8221
8222
8223
8224
8225
8227
8228

operacím
8901

8902

386 092,00

386 092,00

207 342,00

207 342,00

234 980,65 60,9 1 
,13,3

234 980,65 60,9 ,t 13,3

na devizových účtech (+l-)
Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+^) 8905
F i n a n cová n í (součetza třídu 8) 8000

FENlX, Výkaznictví 8,71 .006 Strana 4 Tisk: 25.01 .2021 7 :28:24



lČo:00509221
obec kováň

vÝxez PRo HoDNocENí PLNĚNí nozpočru úsc, oso n RR (v Kč)
sestavený k 31.12,2020

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

čísIo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

434241text

Třídal-Daňovépříjmy
ířída2- Nedaňové přúmy
Třída 3 - Kapitálové přúmy
Třída 4 - Přijaté transfery
Příjmy celkem
Konsolidace příjmů
v tom položky:

2223 - Přl.z fin.vyp.min,let mezi kr.a obcemi
2226 - Příjmy z fin.vypoř.min.let mezi obcemi
2227 - Příj.z fin,vyp,min.let-RR,kraj,obce, DSO
2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2443 - Splátky půjčených prostř.od region.rad
2449 - Ostatní splátky půjč.prostř.od VRÚÚ
4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4,122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4123 - Neinvestiční přij.transfery od reg.rad
4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ
4133 - Převody z vlastních rezervních fondů
4134 - Převody z rozpočtových účtů
4í 37 - Neinv,př.mezi stat.m.a jejich č.-příjmy
4138 - Převody z vlastní pokladny
4139 - Ostatní převody z vlastních fondů
4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí
4222 - lnvestiční přijaté transfery od krajů
4223 - lnvestiční přij.transfery od reg.rad
4251 - lnv.přev. mezi stat.městy (hl.m. Prahou)

a jejich měst,obvody nebo ěástmi-př'tjmy
4229 - Ostatní inv.přijaté transfery od Rtj'Ú
ZJ 024 - Transfery přijaté z území jin.okresu
ZJ 025 - Splátky půič.prostř.přij.z úz.j,okr,
ZJ 028 - Transfery přijaté z území jin.kraje
ZJ 029 - Splátky půjč.prostř.přij.z úz,j.kr.

P ř íj m y ce l ke m po konsolidaci
Třída5-Běžnévýdaje
Třída 6 - Kapitálové uýdaje
Výdaje celkem
Konsolidace výdajů
v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5325 - Neinvestiční transfery regionál,radám
5329 - Ostatní neinvestičnítransfery VRUÚ
5342 - Převody FKSP a soc.fondu obcí a krajů
5344 - Převody vl.rezervním fondům úz.rozpočtů
5345 - Převody vlastním rozpočtovým účtům
5347 - Neinv.př.mezi stat.m.a jejich č.-výdaje
5348 - Převody do vlastní pokladny
5349 - Ostatní převody vlastním fondům
5366 - Výd.z fin.vyp.min.let mezi kr.a obcemi
5367 - Výdaje z fin,vypoř.min.let mezi obcemi
5368 - Výd.z fin.vyp.min. let-RR,kraj,obce, DSO
5641 - Neinvestiční pújěené prostředky obcím
56zt2 - Neinvestiční půjěené prostředky krajům
5643 - Neinvest.půjčené prostředky reg.radám
5649 - Ostatní neinvest.půjč.prostředky VRÚU
6341 - lnvestiční transfery obcím
6342 - lnvestiční transfery krajům
6345 - lnvestiční transfery regionálním radám
6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ
6363 - lnv.přev.mezi stat.městy (hl. m.Prahou)

a jejich měst.obvody nebo ěástmi-výdaje

40,10
4020
4030
4040
4050
4060

4061
4062
4063
4070
4080
4081
4090
41 00
4110
4111
4120
4130
4140
4145
4146
4150
4170
41 80
41 81

4182

41 90
4191
4192
41 93
4194
4200
4210
4220
4240
4250

4260
4270
4271
4280
4281
4290
4300
4305
4306
4310
4321
4322
4323
4330
4340
4341
4350
4360
4370
4371
4380
4381

,1 819 400,00
73 000,00

54 500,00
1 946 900,00

1 946 900,00
1 799 992,00

533 000,00
2 332 992,00

3 000,00

30 000,00

1 915 249,00
81 027,00

247 112,00
2 243 388,00

2 243 388,00
1 705 376,00

745 354,00
2 450 730,00

2 639,00

40 724,0o

1 883 815,27 103,5 98,4
79 000,44 108,2 97,5

247 112,00 453,4 100,0
2 209 927,71 1 13,5 98,5

2 209 927,71 1 13,5 98,5
,l 699 554,41 94,4 99,7

745 353,95 139,8 100,0
2 444 9o8,36 104,8 99,8

2 639,00 88,0 100,0

40 724,00 135,7 100,0

FEN lX, Výkaznictví 8.71,006 Strana 5 Tisk: 25.01,2021 7 :28:24

Název



lčo:00509221
obec kováň

vÝxlz PRo HoDNocENí PLNĚNí nozpočru usc, oso n RR (v Kč)
sestavený k 31.12.2020

lV.Rekapitulace příjmů, výdajů, financování a jejich konsolidace

Název číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

434241text

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům
6443 - lnvestiční půj.prostředky region.radám
6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRÚÚ
ZJ 026 - Transfery poskyt.na územíjin.okresu
ZJ O27 - Půjčené prostř,poskyt.na územíj.okr.
zJ 035 - Transfery poskyt.na územíjin.kraje
ZJ 036 - Půjčené prostř,poskyt.na územíj.kr.

Vý d a j e c e l k e m po konsolidaci
SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOL|DACI
Třída 8 - Financování
konsolidace financování
FlNANCoVÁNí celrrv Po KoNsoLlDAcl

4400
4410
4411
4420
4421
4422
4423
4424
4430
4440
4450
4460
4470

2 332 992,00
-386 092,00
386 092,00

386 092,00

2 450 730,00
-207 342,oo
2o7 342,00

207 342,00

2 444 908,36 104,8 .99,8

-234 980,65 60,9 1 13,3
234 980,65 60,9 1 13,3

234 980,65 60,9 113,3

a

FEN lX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 6 Tisk: 25.0,|,2021 7 :28:24



lčo:00509221
obec kováň

vÝxez PRo HoDNocENí PLNĚNí nozpočru úsc, oso n nn (v Kč)
sestavený k 31J2.2020

Vl,Stavy a obraty na bankovních účtech

číslo počáteční stav ke konci změna stavu
Název bankovního úětu řádku stav k 1.1. vykaz. období bankov. úětů

61

Základní běžný účet ÚSC
Běžné účty fondů Úsc
Běžné účty celkem
Pokladna

6010 1 117 853,47 882 872,a2 234 980,65
6020
6030 1 117 a53,47 882 872,82 234 980,65
6040

a

FENlX, Výkaznictví 8.71,006 Strana 7 Tisk: 25.01 .2021 7.28:24



lčo:00509221
obec kováň

Wxnz pRo HoDNocENí pLNĚNí Rozpočru úsc, oso n nn (v Kč)
sestavený k31.12.2020

Vl l.Vybrané záznamové jednotky

Název
číslo
řádku

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS o/oRpZ

737271text

ZJ 024 - Transfery přijaté z územ í jiného okresu
v tom položky:
2226 - Příjmy z finančního vypořádání minulých

let mezi obcemi
4121 - Neinvestičnípřijaté transfery od obcí
4129 - Ostatní neinv. přijaté transfery od RÚÚ
4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí
4229 - Ostatní inv. přijaté transfery od RÚÚ

ZJ 025 - Splátky půjó.prostř.přij.z úz.jin.okr.
v tom položky:
2441 - §plátky půjčených prostředků od obcí
2449 - Ostatní splátky půjč.prostředků od VRÚÚ

ZJ 026 - Transfery poskyt.na územíjiného okresu
v tom položky:
5321 - Neinvestičnítransfery obcím
5329 - Ostatní neinvestiční transfery VRUÚ
5367 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých

let mezi obcemi
6341 - |nvestiční transfery obcím
6349 - Ostatní investiční transfery VRÚÚ

ZJ 027 - Pů,|č,prostř.poskytnuté na úz.jin.okresu
V tom položky:
564,1 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím
5649 - Ostatní neinv,půjčené prostředky VRÚÚ
644'1 - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6449 - Ostatní invest.půjčené prostředky VRtjÚ

ZJ 028 - Transfery přijalé z územíjiného kraje
v tom položky:
2223 - Pří)my z finančního vypořádání minulých

let mezi krajem a obcemi
2226 - Příjmy z finančního Vypořádání minulých

let mezi obcemi
4'l2'| - Neinvestiční přijaté transfery od obcí
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů
4129 - Ostatní neinv.přijaté transfery od RÚÚ
422'l - lnvesiiční přijaté transfery od obcí
4222 - lnvesliční přijaté transfery od krajů
4229 - Ostatní invest.přijaté transfery od RÚÚ

ZJ 029 - Splátky půjč, prostř. přij. z úz,jin,kr aje
v tom položky:
24a1 - Splátky půjčených prostředků od obcí
2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů
2449 - Ostatní splátky půjč,prostředků od VRÚt]

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na územíjin.kraje
v tom položky:
532'l - Neinvestiční transfery obcím
5323 - Neinvestiční transfery krajům
5329 - Ostatní neinvestičnítransfery VRÚÚ
5366 _ Výdaje z finančního vypořádání minulých

let mezi krajem a obcemi
5367 - Výdaje z finančního vypořádání minulých

let mezi obcemi
6341 - lnvestiční transfery obcím
6342 - lnvestiční transfery krajům
6349 - Ostatní investiční transfery VRÚU

ZJ a36 - Půjčky poskytnuté na územíjiného kraje
v tom položky:
5641 - Neinvesticni půjčené prostředky obcím
5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům
5649 - Ostatní neinv.půjčené prostředky VRÚÚ
6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím
6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům

7090

7092
71Q0
7110
7120
7130
7140

7150
71 60
7 170

71 80
71 90

7192
7200
7210
7220

7230
7240
7250
7260
7290

7291

7292
7300
7310
7320
7330
7340
7350
7360

7370
7380
7390
7400

7410
7420
7430

7431

7432
7440
7450
7460
7470

7480
7490
7500
7510
7520

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 8 Tisk: 25.01,2021 7 :28:24



lČo; 00509221 VÝKAZ PRo HoDNocENí pltrtĚttÍnozpočru úsc, oso R nR
obec kováň

(v Kč)
sestavený k 31 .12.2020

lx.přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad

Učelový
znak položka

Výsledek od
počátku roku

ab

4111 Neinv.přijaté transf.z VPS SR
98024 Neúčelový příspěvek ze SR
98193 ÚD-volby do Senátu,zast.krajů

4111 Celkem

178 750,00
13 862,00

192 612,00

FEN lX, Výkaznictví 8,71 .006 Strana 10 Tisk: 25.01 .2021 7 :28:24



lčo: 0050922,|
obec kováň

vÝxaz pRo HoDNocENí pLNĚNí Rozpočru úsc, oso n nR (v Kč)
sestavený k 31.12.2020

Xll.Výdaje spolufinancované ze zahraničních zdrojů a související výdaje v členění podle jednotlivých nástrojů a prost. jedn.

Nástroj Prostorová
Paragraí Položka jednotka

Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách

Výsledek od
počátku roku %RS %RpZ

bc

Okamžik sestavení: 25.01.2021 7 :2807

odesláno dne:

Došlo dne:

?? -fií" 2fit!

Razítko:

OBEC KOVÁŇ
Kováň, 

í9, 294 25 Katusíce
lco 0050922í

Podpis vedoucího
účetní jednotky:

Odpovídající za údaje
o rozpočtu:

o skutečnosti:

FEN lX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 13 Tisk: 25.01 .2021 7,.28:24



Yýkaz zisku a ztráty

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2021 7 :47 :57

Název účetníjednotky: Obec Kováň
sídlo: kováň

294 25 Katusice
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :00509221

1 2 3 4

číslo
položky Název položky Syntetický

účet

účerruí oBDoBí

BĚžNE tvtltlut-É

Hlavní činnost I HosPodářská
l činnost

Hlavní činnost I HosPodářská
l činnost

A. NAKLADYCELKEM 1775 485,61 2 851 794,18

l, Náklady z činnosti 1716 542,61 2 805 988,18

í, spotřeba materiálu

2. spotřeba energie

3. spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4. Prodané zboží
5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku

7. změna gtavu zásob Vlastní \^ýroby

8. Opravy a udržování

9. cestovné
1 0. Náklady na reprezentaci

1 
,l, Aktivace vnitroorganizaěních služeb

1 2. ostatní služby
,13. Mzdové náklady

14, zákonné sociální pojištění
,l5. Jiné sociální pojištění

1 6. Zákonné sociální náklady

17. Jiné sociální náklady
18. Daň silniční
19. Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22, sm|uvní pokuty a úroky z prodlení

23. Jiné pokuty a penále

24.Dary a jiná bezúplatná předání

25, Prodaný materiál

26. Manka a škody
27. Tvorba íondů

28, odpisy dlouhodobého majetku

29. Pfodaný dlouhodobý nehmotný majetek

30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

3,í. Prodané pozemky

32. Tvorba a zúčtování rezerv

33. Tvorba a zúčtování opravných položek

34. Náklady z vyřazených pohledáVek

35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

36, ostatní náklady z činnosti

cu l

502
503

504

506

307

508

5í1
512
5,13

516

5,18

521

524

525

528

532
538

541

542

543

544

547

548

551

552

553

556

558

549

64 812,72
,1 

1 
,1 763,16

531 956,3í

2 065,00

425 430,45

455 247,00

26 220,00

90,00

1 4 904,00

63 752,00

7 445,00

12 856,97

114 279,50

98 985,01

1 007 260,89

480 782,39

423 699,00

25 528,0Q

90,00

11 225,oo

555 182,00

56 348,00

20 843,30

1 1 765,09

ll. Finanční náklady

1. Píodané cenné papíry a podíly

2. Úroky
3. Kurzové áráty
4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou

5. ostatní finanční náklady

561

562

563

564

569

lll. Náklady na transfery 43 363,00 45 806,00

2, Náklady Vybraných míst.Vl.institucí na transfery 572 45 806,00

FENlX, Výkaznictví 8,71.006 Strana 1

43 363,00

Tisk: 1 0.02.2021 7,,48:37

I I



lčo:oo509221

obec kováň
úzrn,lNíSAMoSPRÁVNÉ CELKY, .u^yilyáá3i"*áťyNu.Nl Rnoy -Eá3§ď§3tT[ift3šŤl*etinná 

místa)

sestavený k 31.12.2020
1 2 3 4

číslo
položky Název položky Syntetický

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ MlNULÉ

Hlavní činnost l Hospodářská
l činnost

Hlavní činnost I Hospodařská
l činnost

V. Daň z příjmů 15 580,00

1. Daň z příjmů

2. Dodatečné odvody daně z příjmů
591 15 580,00

595

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 2 Tisk: 1 0.02,2021 7 :48:37



lčo:00509221

obec kováň
úzruruísAMospRÁvNÉ cELKy, .uJiYóá3|,"-táť'n,^.Ni RAD' -gá3ůď§3tB[ift3šii"'etinná 

místa)

sestavený k 31 .12.2020
1 2 J 4

čislo
položky Název položky Syntetický

účet

účerNí oBDoBí
eĚžNÉ vtttulÉ

Hlavní činnost I Flospodařska
l ěinnost

Hlavní ěinnost I HosPodářská
l činnost

e. yít{osy cetxerul 2 213 566,71 2 355 704,22

l. Výnosy z činnosti 130 435,50 145 747,50

1. Výnosy z prodeje vlastních vlýrobků

2. Výnosy z prodeje služeb
3. Výnosy z pronájmu

4. Výnosy z prodaného zboží
5. Výnosy ze spráVních poplatků

6. Výnosy z místních poplatků

8. Jiné \^ínosy z vlastních v!ýkonů

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení
10. Jiné pokuty a penále

1 1. Výnosy z vyřazených pohledávek

12, Výno§y z prodeje materiálu

í 3. Výnosy z píodeje dlouhodobého nehmotného majetku
14. Výnosy z prodeje dlouhod. hm. maj. kromě pozemků
1 5, Výnosy z prodeje pozemků
16, Čerpání fondů
,l7. ostatní výnosy z činnosti

60,1

602
603

604

605

bUb

609

641

642
643

644
645

646

647

648

649

16 270,0o

38 760,00

52 010,00

23 395,50

23 087,00

38 760,00

52 920,00

1 0 000,00

20 980,50

ll. Finanční uýnosy 4 213,94 4 317,30

1. Výnosy z prodeie cenných papírů a podílů

2. tJroky

3, Kurzové zisky
4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

5, Výnosy z dlouhodobého finančního majetku

6. ostatní íinanční v.ýnosY

661

662

ooJ

664

665

669

575,94

3 638,00

679,30

3 638,00

lV. Výnosy z transíerŮ 247 112,00 65 ,l39,80

2. Výnosy vybraných míst.vlád.institucí z transíerů 247 112,00 65 1 39,80

V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků ,l 831 805,27 2140 499,62

1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob
2, Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob
3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty
4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní
5, Výnosy ze sdíIených majetko\^ých daní
6. Výnosy ze sdílených daní a poplatků

681

682
684

685

oóo

688

473 199,80

311 466,24

856 650,74

178 722,39

1 1 766,10

525 282,50

401 926,31

904 788,82

297 667,27

10 834,72

C. \/ÍSLEDEKHOSPODAŘENÍ

1. Výsledek hospodaření před zdaněním
2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

453 661,10

438 081 

"l 

0

-496 089,96
_496 089,,96

FENlX, Výkaznictví 8,71 .006 Strana 3 Tisk: 1 0.02.2021 7 :48:37

I l



Příloha

sestavená k31j2.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2021 7 :47 :57

Název účetníjednotky: Obec Kováň
sídlo: kováň

294 25 Katusice
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :oo5o9221

A.1. lnformace podle §7 odst.3 zákona

Učetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své čj_nnosti,

A.2. lnformace podle §7 odst.4 zákona

A.3, lnformace podle §7 odst,s zákona

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách
l. Oceňování a vykazování
ZáSoby - poŤizovací cenou, způsob účtování B
Drobný dlouhodobý majetek hmotný - v pořizovací ceně od 3000 do 40000 Kč
Drobný d]_ouhodobý nehmotný majetek - v pořizovaci ceně od 70OO do 60000 Kč
2. Zmény způsobů oceňování nenastaly
3, Přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu není stanoven, prótože žádné platby v roce 2020 nebyly
realizovány v cizí měně
4. Peněžní fondy účetní jednotka netvoří
5. odepisování majetku pokračuje podle odpisového plánu

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 1 Tisk: 1 0,02.2021 7 :48:58



Příloha

sestavená k 31.12,2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10.02.2021 7 :47 :57

Název účetní jednotky: Obec Kováň
sídlo: kováň

294 25 Katusice
Právní forma; územní samosprávný celek
tčo :oosogzzt

A.4. lnformace podle §7 odst.s zákona o stavu účtú v knize podrozvahov,ých účtú

čísto Název položky
Pod

rozvahový
účet

účerní oBDoBí

BĚžNÉ MlNULÉ

P.l. Majetek a závazky účetní jednotky 43 518,15 9 693 561,1 5

1.Jinýdrobnýdlouhodobýnehmotnýmajetekno.12o3o,3o'm
2. Jiný drobný d|ouhodobý hmotný majetek go2 e,l +az,as ť st +ez,as
3. Vyřazené pohledáVky

4. Yyřazené závazky
5, Ostatní majetek

905

906
ono 9 650 043,00

P.ll. Krátkodobépodm.pohledávkyztransferůakrátkodobépodm.závazkyztransferů

1. Kr, podm. pohledávky z předfin, transferů

2. Kr. podm, závazky z předfin. řansferů
3. Kr. podm. pohledáVky ze zahran. transferů

4, Kr. podm. závazky ze zahran. transferů

5. ostatní kr. podm. pohledávky z transíerů
6. Ostatní kr. podm. závazky z transíerů

o1l

912
913

914
oí Á

916

P.lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou

,l. Krátkodobé podmíněné pohl. z dŮvodu úplatného užíVání majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohl. z důvodu úplatného užíváni majetku jinou osobou
3. Krátkodobé podm.pohl,z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o výpůjčce
4. Dlouhodobé podm.pohl.z důvodu užívání maj.jinou os.na základě sml. o rnýpůjčce
5. Kíátkodobé podmíněné pohl. z důvodu užívání maj. jinou osobou z jiných důvodů
6. Dlouhodobé podmíněné pohl. z dŮvodu užíVání maj. jinou osobou zjiných důvodů

Yz l

922
923

924
925
926

P.lV, Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledáVky ze smluv o prodeji dlouhodobého májetku
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluV
4. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné poh|edávky ze sdílených daní
6. Dlouhodobé podmíněné pohledáVky že sdí|ených daní
7. Krátkodobé podmíněné pohlédáVky ze Vztahu k jiným zdrojům
8. D|ouhodobé podmíněné pohledávky ze Vztahu k jiným zdrojům
9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledáVek z přijatlých zajištění

10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
,1 

1 . Krátkodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ. řízení a jinýcll řízení
12. Dlouhodobé podmíněné pohl. ze soudních sporů, správ, řízení a jiných řízení

931

932
o?a

934

939

941

942
943

944
945

947

948

P.V, Dlouhodobé podm. pohledáVky z transferů a dlouhodobé podm. záVazky z transíerů

1 . Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů
2. Dlouhodobé podmíněné závazkY z předfinancování transferů
3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transíerů
4, Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5, ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů
6, ostatní dlouhodobé podmíněné záVazky z tran§ferů

951

952
953

954

955

956

P.Vl. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku

1

2
ó

o

Krátkodobé podmíněné záVazky z operativního leasingu
Dlouhodobé podmíněné záVazky z operativního leasingu
Kíátkodobé podmíněné závazky z finanéního leasingu

961

962

YoJ

FENlX, Výkaznictví 8.71.006 Strana 2 Tisk: í0.02.2021 7 :48:58



'Čo, 
oouonrfi Rozvaha (v Kč, s přesnostína dvě desetinná místa)

úzeuruí sAMospRÁvNÉ cELKy, svnzKy oBcí, REGIoNÁLNí RADv REGloNů §ouDRžNosTl
; Obec Kováň sestavená k 31j2.2020

2 3 4

číslo
položky Název položky

Syntetický
účet

ÚČErNÍ OBDOBÍ

BĚžNÉ
MlNULÉ

BRUTToIKoREKCElNETTo

lll. Krátkodobý íinanění majetek 882 872,82 882 872,82 1 117 853,47

í, Majetkové cenné papíry k obchodování
2. Dluhové cenné papíry k obchodování
3, Jiné cenné papíry

4. Termínované vklady krátkodobé

5. Jiné běžné účty

9. Běžný účet

1 í. základní běžný účet územních samospráVných celků
12.Béžné tJěty fondů územních samosprávných celků
í 5. ceniny
1 6. Peníze na cestě

17. Pokladna

z3l
253
256
244

245

241

zcl
zóo

263
262
261

,rrrrr,rr r/' 882 872,82 1 117 853,47

FENlX, Výkaznictví 8.71,006 Strana 3 Tisk:,l 0.02.2021 7 :48:17

1



lČo: 00509221 ., ! . .. .L ^ _. Rozvaha (v Kč, s _přesností na dVě desetinná místa)
úzeuruí sAMospRÁvNÉ cELKy, svAzKy oBcí, REGIoNÁLNí RADv RĚGlcjr.rď §óuóŘžŇóšŤi-

obec kováň sestavená k31.12.2020

PAS|VA CELKEM 5 9í0 {45,00 5 450 863,90

c, Vlastní kapitál 5 808 680,00 5 370 598,90

l. Jmění účetní.jednotky a upravující položky 7 313 577,27 7 313 577,27

J. Jmění účetní jednotky

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku

4. KužoVé íoždíly
5. oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

6. Jiné oceňovací rozdíly

7. opravy předcházejících účetních období

401

403

405

406

407

408

9 797 678,17 9 797 678,17

-2474100,90 -2474100,90

_10 000,00 -10 000,00

ll. Fondy účetní jednotky

6. Ostatní fondy

lll. Výsledek hospodaření -1 504 897 ,27 -1 942 978,37

,l, Výsledek hospodaření běžného účetního období
2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení
3, Výsledek hospodaření předcházejících účetn,období

438 081 ,1 0 -496 089,96
431

432 -1 942 978,37 -1 446 888,41

D. Cizí zdroje 1 01 465,00 80 265,00

l. Rezervy

1. Rezervy

ll. Dlouhodobé závazky

1. Dlouhodobé úVěry

2. Přijaté návratné finanční \^ýpomoci dlouhodobé
3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů

4. DlouhodObé přijaté zálohy
5. Dlouhodobé závazky z ručení
6. Dlouhodobé směnky k úhradě

7, Ostatní dlouhodobé závazky
8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

451

452
453
455

456

457

459

472

l|l. Krátkodobé záVazky 10,1 465,00 80 265,00

1. Krátkodobé t]věry

2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky)

3, Krátkodobé záVazky z vydáných dluhopisů
4. Jiné krátkodobé půjčky

5. Dodavátelé

6. směnky k úhradě

7. Krátkodobé přijaté zálohy
8. Závazky z dělené §práVy

9. Přijaté náVlatné finanční v,ýpomoci krátkodobé

1 0. zaměstnanci
11. Jlné závazky vůěi zaměstnancům
,l 2, sociální zabezpečení
1 3. zdravotní pojišténí

14. Důchodové spoření
1c. Uan z prumu

16. ostatní daně, poplatky a jiná obdob. peněž.plnění
17. Daň z přidané hodnoty

18.Závazky k o§obám mimo vybrané vládní instltuce

1 9. Záv azky k vybraným ústředn ím vládn ím institucím

20. závazkY k wbraným místním Vládním institucím

'27.K,átRodobé rávazky z ručení

6 491,00

Jí
/
/l

21 274,oo L/ 21 274,oo

281

282

zó5

289

321

322
a)^

325
32ó

ocJ
336

337

338

341

342
343
345

347

349

30z

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 4 Tisk: 1 0.02.2021 7:48:17



lČO: oo50922 Rozvaha (v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
úzerunísAMospRÁvNÉ cELKy, svAzKy oBcí, REGloNÁLNí RADy RĚGloruů souonžNosTl

sestavená k31.12.2020

28. Pevné termínové operace a opce
29.Závazky z neukončených finančních operací
30. Záv azky z finančního zajištěn í

31.Závazky zupsan. nesp|ac. cenných papírů a podílů

32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

33. Krátkodobé zprostředkování transíerů
35. Výdaje příštích období
36. Výnosy příštích období
37. Dohadné účty pasivní
38. ostatní krátkodobé záVazky

363

364

366

368

374
375
383

384

389

378

5 430,00

1 5 580,00

58 81 8,00

363,00

52 500,00
/,

Podpisový záznam:
J.4

&,ř ./

FENlX, Výkaznictví 8,71 .006 Strana 5 Tisk: 1 0.02,2021 7 :48:17



Příloha

sestavená k31.12,2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

okamžik sestavení: 10.02.2021 7 :47 :57
Název účetní jednotky: Obec Kováň
sídlo: kováň

294 25 Katusice
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :00509221

A.4. lnformace podle §7 odst.S zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtú

číslo
položky

Název položky
Pod

rozvahový
účet

účErruí oBDoBí

BĚžNE MlNULÉ

4, Dlouhodobé podmíněné závazkY zfinančního leasingu

5. Krátk, podm. záv, z důvodu užíVání cizího maj. na zák|adě smlouvy o uýpůjčce

6, Dlouh. podm, záv. z důvodu užívání cizího maj. na základě smlouvy o yýpůjčce

7. Krátk, podm. záv. z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin, důvodů

8. Dlouh. podm. záv, z důvodu užívání ciz. maj. nebo jeho převzetí z jin. důvodů

964

vbJ
Yoo

967

968

P.Vll. Další podmíněné záVazky

1, Krátkodobé podmíněné záVazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

2, Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku

3. Krátkodobé podmíněné záVazky z jiných smluV

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv
5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7. Krátk.podm.záv. vypl. z práv, předp. a další činn. moci zákon.,uýk. nebo soud.

8. Dlouh.podm.záv. vypl. z práv. předp, a další činn. moci zákon.,\^ýk. nebo soud.
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí iednoráZových

1 0. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázo\^ých

1 1. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnut\ých garancí ostatních

12, Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

13. Krátkodobépodmíněnézávazkyze soudníchsporů,spráVníchřízení a jinýchříz.

14, Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných říz.

971

972

973

974
975

976

978

979

981

982

983

984

985

986

P.Vlll. ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty

1. ostatní krátkodobá podminěná aktiva

2. ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3, Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4, ostatní dIouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací úĎet k podrozvahorným účtům

991

992
ooa

994

999 43 518,15 9 693 561,1 5

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 3 Tisk: 1 0,02.2021 7 :48:58



PříIoha

sestavená k31.12.2O2a
(v Kč, s přesností na dvě desetinná mista)

okamžik sestavení: 10.02.2021 7 :47 :57
Název účetní jednotky: Obec Kováň
sídlo: kováň

294 25 Katusice
Právní forma: územní samosprávný celek
|čo :00509221

Stavby

G. Doplňující informace k položce ""A.l1.3. Stavby"" výkazu rozvahy

číslo
p0l0žky Název položky

účsrruí oBDoBí

eĚžNÉ
MlNULÉ

BRUTTolKoREKCElruerro
G. Stavby 5727 293,37 2241 051 ,00 3486242,37 2270885,22

G.1. Bytové domy a bytové jednotky

G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G.3. Jiné nébytové domy a nebytové jednotky

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení
G,5. Jiné inženýrské sítě
G,6. ostatní stavby

1 566 679,00 952 854,00 61 3 825,00 622 o57,oo

1 325 878,71 583 639,00 742239,71 764 511,71

717 a4s,10 229 806,00 487 243,10 496 255,10
2 1 17 686,56 474752,00 1 642 934,56 388 061,41

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 14 Tisk: 1 0.02.2021 7 :48:58



Příloha

sestavená k31j22020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 1 0.02.2021 7 :47 :57

Název účetni jednotky: Obec Kováň
sídlo: kováň

294 25 Katusice
Právní forma: územní sa6osprávný celek
lčo :00509221

Pozemky

H. Doplňující informace k položce ""A,ll.1. Pozemky"" v,ýkazu rozvahy

číslo
položky Název položky

účrrruí oBDoBí

BEZNE
MlNULÉ

BRUTTO l KOREKCE NETTo

H. 1 110 757,71 ,. 1 110 757,71 1 110 757,71Pozemky

H.1. stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky

H.3. zahíady, pa§tviny, louky, rybníky
H.4. za§tavěná plocha

H.5. ostatní pozemky

916 058,15

25 478,30

3 411,24

165 810,02

/;

7/
l

916 058,15 916 058,15

25 478,30 25 478,30

3 411,24 3 411,24

165 810,02 165 810,02

FENlX, Výkaznictví 8,71 .006 Strana 15 Tisk: 1 0,02.2021 7 :48:58



Pří!oha

sestavená k 31.12.2020
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)
okamžik sestavení: 10,02,2021 7 :47 :57

Název účetníjednotky: Obec Kováň
sídlo: kováň

294 25 Katusice
Právní forma: územní samosprávný celek
lčo :oo5o9221

J. Doplňující informace k položce ""B,l1.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou"" v,ýkazu zisku a ztráty

čislo
nnlnžkr Název položky

účerruí oBDoBí

BĚžNÉ MlNULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku urěeného k prodeji podle § 64

J,2. ostatní yýnosy z přecenění reálnou hodnotou

Podpisový záznam: .i ,|

FENlX, Výkaznictví 8.71 .006 Strana 17 Tisk: 1 0,02.2021 7 :48:58



INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA PRo RoK 2020

obec kováň
IČ 0050922I
Datum zpracování: 5.2. 2020

Vyhodnocení dodržení q,hlášky č.27012010 Sb. a vnitro otganizaění směrnice
k inventarizaci.

Inventarizační činnosti:

1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Plán inventur vydal starosta obce dne

19 . 12. 2020 . Do plánu inventur byl zahrrult veškerý maj etek a závaz§ orgartízace .
Inventaňzaéní komise postupovala v souladu s r,yhláškou a vnitro organizaóní směmicí.
Metodika postupů při inventarízacibyla dodržena. Podpisy členů invetúaizační komise byly
odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíIy.
Nedošlo k žádnému pracovním u in azl.
Termíny provedených inventur byly dodrženy.

1.2. Proškolení členů inventarizační komise
Proškolení proběhlo v budově obecního uřadu obce Koviáň dne 13.12.2020. Provedení

proškolení je doloženo prezenční listinou. Proškolení proběhlo v souladu s Metodikou pro
členy inventarizaérttch komisí. Součástí školení byly i zásady dodržení bezpeěnosti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žáďné odchylky od žádoucího stavu.

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventuro k informačním tokům
Bezpřljaých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a

ověřeny na skutečnost. U inventur byly vžďy členy komise osoby odpovědné zamqetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku azávazku a ostatních

inventarizačních položek pasiv a podrozvahy, která je zaznamenánv inventurních soupisech.
Zádnéjiné majetky, závazky nebo pohledávky, které by nebyly zahrnuty do plánu inventur,
nebyly nalezeny.

Porovnáním skutečného stavu se stavem účetním nebyly zjištěny žáďné inventarizační
rozdíly.

Informace o zjištění v průběhu inventarizace dle inventurních soupisů.
Nejsou žádná zjištění v pruběhu inventarizace.

Přílohy:
Seznam inventurních soupisů včetně ocenění majetku a hodnoty účetních stavů za obec.

za inventarizační komiši:
Předseda: Ing. Šimonek Jaroslav

Čl.rl Slánská Karmen Čle.r: Novotný Dušan



pŘíl_oHn rr zpnÁvĚ o pRovEDeruÉ lruvENTARlzAcI MAJETKu oBcE rovÁŇ
K3L.L2.202o

|NVENTARLZOVANE UCTY

účet 021 30
účet 021 50
účet 021 51
účet 021 52

účet 021 70
účet 021 80
účet 021 81
účet 021 82

účet 021 83

účet 021 84
účet 021

účet 028 00

účet 031 10

účet 031 51
účet 031 60
účet 031 80
účet 031 81
účet 031 52

účet 031

účet 041

účet 04

účet 069

účet 081 30
účet 081 50
účet 081 51

účet 081 52

účet 081 70
účet 081 80
účet 081 81
účet 081 82

účet 081 83

účet 081 84

účet 081

AKTlVA

DLOU HODOBÝ HMOTNÝ MAhETEK
STAVBY OBECNÍBUDOVA
STAVBY KOMUN|KACE
STAVBY CHODNÍKY
STAVBY VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ
STAVBY KANAL|ZACE
STAVBY AUToBUsovÁČrrÁnrun
STAVBY VoDNí tvÁonŽ
STAVBY HAS|ČSKÁ ZBROJNlCE
STAVBY HŘelrovNí zrĎ
STAVBY ZASíTĚNíSKAL.MAslVU"HoRAČKA"

DROBNÝ DLOUHODOBÝ HMOTNÝ MAJETEK

PoZEMKY
LESNÍPOROST
ZAHRADY A PASTV|NY

ZASTAVĚNÁ PLOCHA
oRNÁ pŮon

OSTATNÍ PLOCHA
VODNÍ PLOCHA

NEDoKoučruÝ DLaU DoBÝ HMOTNÝ nnurrrr

osTATN í D Lo U H o Do BÝ F t N AN ČN í rv u rr rr

OPRÁVKY KE STAVBÁM
OBECNÍ BUDOVA
KoMUNlKACE
cHoDNíKY
VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KANALlZAcE
-* , AUToBUsoVÁ črrÁnrun

VoDNí ruÁonŽ

HAslČsKÁ ZBRoJNlcE
HŘgtrovNízrĎ
ZASÍTĚNÍ SKALNÍHO MASlVU

1 566 679,00 Kč

369 125,00 Kč

507 731,00 Kč

449 022,71Kč
7!7 o49,toKč
1-01 841,9]. Kč

366 735,50 Kč

100 000,00 Kč

270 000,00 Kč

I279 109,15 Kč

5727 293,37 Rč

747 57o,t2Rč

916 058,15 Kč

25 z92,3oKč
3 4L1,24 Kč

15z 373,02 Rč

13 437,00 Kč

186,00 Kč

1 110 757,7LRč

133 366,00 Kč

133 366,00 Kč

214 000,00 Kč

952 854,00 Kč

147 888,00 Kč

263 4t7,ooKč
L72 334,00 Kč

229 806,00 Kč

32 035,00 Kč

243 o75,oa Kč

50 996,00 Kč

I33 722,00 Kč

t4 924,oo Kč

224l051,00 Kč



účet 088

ůčet 231 1D

účet 231 20

účet 231

účet 314 01

účet 314 06

účet374

aPRÁVKY K DR'B.DLaU H.HM?TNÉMU MAlETKll

BANKOVNÍ ÚČrV
zÁxuotti gĚžt!Ý účrr úsc
zÁrcnoruígĚžt\Ý účrr čNe

KRÁTKO DO BÉ POSKYTN UTÉ ZÁIOUV
zůsrRrrx tta účrĚ
rnÁrroooeÉ zÁLoHy

t l N É poH LEDÁvKyz H LAuN í čl N N osTt
PAslVA

o o tv Ě ruy zRtv ĚsttvRlv ct

osrarru í rnÁrro oo eÉ zÁv azry
ruÁrnoy run pŘíšrí ogoogí
ruÁrnov run pŘíšrí ogooeí
vÝttosy run pŘíšrí ogoosí
pŘúvy pŘíšrícH ogoosí
oouRotrtÉ ÚČry pnstvní- rro-rov
ooHRoruÉ účry pnslvruí- črz,vto
lvt Ětt í účrrru í JEDNoTKy

lvĚruí účrrruíJEDNoTKy
lvtĚruí účrrruíJEDNoTKy
l tvtĚruí účerruí lroNoTKy
ocrruĚruÉ noz.pŘt ztvĚruĚ METoDy
opRAvy pŘrocHÁzn ícícH účrrruícH ogooaí

PODROZVAHOVÉ ÚÚV
lt NÝ oRoa, DL. NEH MorruÝ nnR: rrrr
l ltrtÝ oRon.DL. N EH MorruÝ vru rrrr
Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

747 57o,I2Rč

542 854,68 Kč
340 018,14 Kč

882872,82Kč

48 910,00 Kč

7 320,00 Kč

s6 230,00 Kč

účet 331 00
účet 378 00
účet 381 00
účet 383 00
účet 384 00
účet 385 00
účet 388 00
účet 389 00

účet 401 10

účet 401 33
účet 401 64
účet 401 80
účet 406 00
účet 408 00

účet 901
účet 902
účet 999

2L 274,oo Kč

363,00 Kč

16 341,1-0 Kč

5 430,00 Kč

15 580,00 Kč

4 535,00 Kč

5 800,00 Kč

58 818,00 Kč

6736786,2LKč
2732 401,85 Kč

315 180,00 Kč

13 310,11 Kč

2 474100,90 Kč

10 000,00 Kč

12 030,00 Kč

31- 487,85 Kč

43 518,15 Kč

Slánská K.

V Kováni 9.2.2020
lng.Šimonek J.



Zborovská 11

I502I Praha 5

čj., 0080661202I/KuSK
SpZn: SZ _0901 59 12020 1KUSK

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce

Stejnopis 
' ,Ů

KovAN
Ič:00509221
za rok2020

Přezkoumání hospodaření obce Kováň za rok 2020 bylo zahájeno dne 27 .07 .2020 doručením
oznámteru o zahájeru přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím orgiánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:. 25.71.2020
. 24.03.2021

na zál<|adé zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření ilzemrnch samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcí, ve zněnt pozdějších předpisů a v souladu se zákonem
č.25512012 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

Přezkoumávané období: 01.01.2020 -31.12.2020

Přezkoumání proběhlo v sídle obce: Kováň
Kováň 40
294 25 Katusice

Přezkoumání vykonaly:

- kontrolor pověřený řizerum přezkoumání:
- kontrolor:

Zástupci obce:

Jana Pýchová (dne 24.3.202I)
Marcela Pavlíčková (dne 25. 1 I.2020)

Bohumil Moc - starosta
Bc. Carmen Novotná - místostarostka



Pověření kpřezkoumání podle § 5 odst. I zékona č. 42012004 Sb., § 4 a § 6 zákona
č.25512012 Sb., vše ve mění pozdějších předpisů, lydala vedoucí Odboru interního auditu
a kontroly Krajského uřadu Středočeského kraje Mgr. Štepa*a Dvořáková Týcová
dne 1.7.2020 pod čj. 088572/2020/KUSK.

Předmětem přezkoumání jsou dle ust. § 2 zák. č. 420l20a4 Sb., ve znétý pozdějších
předpisů, údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závéreěného účtu podle
zékona ě.25012000 Sb., ve zněru pozdějších předpisů, a to:

- plnění příjmů a výdajů rozpočtu, včetně peněžních operací ýkajících se rozpočtoqých
prostředků,

- finanční operace, tykající se tvorby apoužitipeněžních fondů,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- peněžní operace, Qkající se sdružených prostředků vynakládarých na záJrJadé smlouvy

mezí dvěma nebo více územními celky, anebo na zéú<ladě smlouvy sjinými
právnickými nebo ý zickými osobami,

- finanční operace, tykajici se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o účetnictví,
- hospodařeni a nakládani s prostředky poskytnu§mi z Narodního fondu a s dalšími

prostředky ze zaltraniěí pos§tnuými na zákJaďě mezínérodtich smluv,
- vyúčtování a r,ypořádrání ťrnančních vúahi ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů,

k rozpoětum obcí k jiným rozpočtům, ke statním fondům a k dalším osobárn,
- naHádání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládaní a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
- zadáváru a uskutečňování veřejných zakének, s qýjimkou úkonů a postupů

přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu,
- stav pohledávek azávazkianakJádéní s nimi,
- ručení zazávazlqr Szických a právnických osob,
- zastavování movi!ých a nemoviých věcí ve prospěch třetích osob,
- ňzováni věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené územním celkem,
- ověření poměru dluhu územního celku k pruměru jeho příjmů za poslední 4 rozpoětové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost.

Přezkoumání hospodaření bylo provedeno ýběror,}m způsobem s ohledem na 1ýzramnost
jednotliqich skutečností podle předmětu a obsahu přezkoumtíní. Při posuzování jednotliqich
právních úkonŮ se vychazi ze zněrlt právních předpisů platn|ch ke dni uskutečnění tohoto
úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zžkona ě. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje,
na které se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Posledním kontrolním úkonem ve smyslu ustanovení § 12 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu
uěiněným dne 24.03.202I bylo shrnutí kontrolních zjišténí, předaní přezkoumaných
dokumentu zástupcům územního celku a prohlášení kontrolora pověřeného řizerúm
přezkoumání, že kontrola na místě je ukončena.

2



A. Přezkoumané písemnosti
Střednědobý výhled rozpočtu
r na rok<y 2020 - 2022, schválen zastupitelstvem obce dne 10.12.2018, dle doložky

zveřejněn dne 11 .I2.20l8, náwh dle doložky zveřejněn od24.I1.2018 do 10.12.2018
Návrh rozpočtu
. nteŤejněn od 20.II.20l9 do 9.I2.20I9

Schválený rozpočet
. zastupitelstvem obce dne 9.I2.2aI9 jako schodkowý, schodek bude k*yt z přebytku

minulých let, závazné vkazatele odvětvového třídění dle rozpočtové skladby (paragraf),
zveřejněn dne 10.12.2019

Rozpočtová opatření
. č.Il2020 schváleno starostou obce dne 3I.I.2020, zveřejněno dne 31 1.2a20
' č. 612020 schváleno starostou obce dne 30.6.2020, zveřejněno ďne 30.6.2020. ě. 912020 schváleno starostou obce dne 30.9.2020, zveřejněno dne 30.9.2020

' ě. 1212020 schváleno starostou obce dne 3I.12.2020, zleíejněno dne 31.12.2020
Závérečný účet
' za rck 20|9, projednán a schválen spolu se zprávou o výsledku přezkoumání

hospodaření zastupitelstvem obce dne 15.7.2020 s vyjádřením "s ýhradou", přijata
nátpravnáopatření, zveřejněn dne 16.7.2020,návrh zveřejněn od23.6.2020 doposud

Yýkaz pro hodnocení plnění rozpočtu
' k 31.I.2020,3a.6.2020 ze dne 8.7.2020,30.9.2020 ze dne 12.10.2020,3I.10.2020

ze ďne 9.1I.2020, 3I.12.2020 ze dne 25.1.202l
Yýl<azzisku aztráty. k30.9.2020 ze dne 14.10.2020,31.12.2020 ze dne I0.2.202I
Rozvaha
r ft 30.6.2020 ze dne 13.7.2020, 30.9.2020 ze dne 14.10.2020, 3I.12.2020

ze dne I0.2.202l
Příloha rozvahy
. k30.9.2020 ze dne 14.10.2020,31.12.2020 ze dne I0.2.202I

ÚrtovY rozvrh
. platný pro rok 2020

Hlavní kniha
. k30.9.2020,31.12.2020 - dle potřeby

Kniha došlých faktur
' vedena ručně v Knize došlých faktur - od č. I ze dne 15.1 .2020 do č. 101 ze dne

28.12.2a20
Kniha odeslaných faktur
' vedena ručně v Knize odeslaných fakh]r - od č. 1 ze dne 3.2.2020 do č. 10 ze dne

19.11.2020
Faktura
' číslo 20200340 ze dne 10.12.2020 ve ýši Kč 13I.329,00 splatná ďne 17.12.2020,

dodavatel ALTECH Mladá Boleslav, s.r.o., na dodávku a montáů plastoqých v}plní
stavebních otvorů- akce "Bytový dům" v knize došlých faktur pod číslem 95 ze dne
11.12.2020, předpis závazku dokladem č. 4400095 ze ďne II.I2.2020, úhrada zbéžného
účtu - číslo výpisu"_?s , účetní doklad č. 100443 ze dne II.I2.2020 ve l}ši
Kč 13I.329,00

J



Bankovní výpis
. kúčtu č.94-9116181/0710vedenémuuČeskénárodníbanky-odč.7 zedne31.7.2020

do č. 9 ze dne 30.9.2020, č. 12 ze ďne 31.I2.202a. k účtu é. 4$20a399/0800 vedenému u České spořitelny, a. s. - od ě. 25 za období
I.9.2020 - 10.9.2020 do č. 27 za období 2I.9.2a20 - 30.9.2020, od č. 34 za období
I.12.2020 - 10.12.2020 do č. 36 za období 2I.12.2020 - 31.12.2020

účetoí doklad
. k č. 94-911618110710 - od č. 200019 ze dne I0.7.2020 do č. 200029 ze dne 3a.9.2020,

od č. 200036 ze dne 14.12.2020 do č. 200038 ze dne 3I.12.2020. k č. 483200399i0800 - od č.100308 ze dne 1.9.2020 do č. 100341 ze dne 30.9.2020,
odč.100428 ze dne I.12.202a do č. 100473 ze dne3I.I2.2a20. k pokladně - od č. 1100086 ze dne 3.6.2020 do č. 1100096 ze dne 14.9.2020,
od č. 1I00l22 do č. 1100133 ze dne 15.12.2020. vnitřní doklad o přeúčtování wýsledku hospodaření - č. 20003 ze dne23.6.2020. předpis odeslanó faktury - č. 8800007 ze dne25.8.2020. předpisy došlých faktur - od č. 44aoa67 do 440007I, od č. 4400095 do č. 4400101. předpis mezd- č. 5500012 ze dne 31.IZ.2020. předpis záIohovýchfaktur - od č. 40032 do č. 40033

Pokladní kniha (deník)
. za období záňí aprosinec

' skonto pokladní hotovosti k25.II.2020 v 9:2a hodin činí Kč 4.530,00, stav souhlasí
se záznamem v pokladní ktrize, k dokladu č. 89 ze drre 23.II.2020

pokladní doklad
' od č. 62 ze dne 3.9.2020 do č. 70 ze dne I4.9.2020, od č. 90 do č. 100 ze dne 15.12.2020

Evidence poplatků
. vedena ve wordové tabulce - TKO, psi

Evidence pohledávek
. vedena ručně v knize pohledávek - nájem bytovY

Evidence majetku
. vedena v excellové tabulce, dlejednotlivých syntetických účtu

Inventurní soupis majetku a závazkít
' složka inventaÁzace za rok 2020 - Plán inventur na rok 2020 ze dne 7.12.2020,

Proškolení členů inventarízačni komise ze dne 13.12.2020, inventurní soupisy
k 3I.12.2020, qýpis z katastru nemovitostí se stavem ke dni 3I.12.2020 za obec
a k.ú Kováň - namátkově, dle potřeby, Inventarizační zpráva pro rok 2020
ze dte l0.2.202I.

Mzdová agenda
l dokument "odpracované hodiny Ia zákJadé dohod s pracovníky v roce 2020"

ke kontrolovaným dohodám o provedení práce
Odměňování členů zastupitelstva
' ,,Rekapitulace mzdoých nákladů" za období 912020, mzdoý list zaměstnance za rok

2020 - všichni neuvolnění zastupitelé
účetnictní ostatní
r Protokol o schválení účetní závěrky obce zarok2}I9 ze dne23.6.2020

Smlouly o věcných břemenech

' Smlouva o ňízetú služebnosti inženýrské sítě č. S-2849/0006600I120L9MřVBA/VB
ze dne 24.2.2020, póvinný Středočeský kraj, Krajská správa a t&žba silnic
Středočeského kraje, oprávněný obec Kováň, kteú je provozovatelem stavby
"Odkanalizování obce Kováň", úplatné ve r,}ši Kč 300,00 bez DPH (Kč 363,00 včetně
DPH).

4



Dohody o provedení práce
. ze dne 5.1.2020 uzavíená s pí E.P. na období 5.I.2020 - 31.12.2020 v rozsahtl

do 300 hodin - vedení účetnictví jako správce rozpočtu a hmotnou odpovědnost
za evidenci financí na obecním účtu obce I(ováň

. ze dne 5.1.2020 uzavíená s p. Z.Y. na období 5,I.2020 - 3I.12.2020 v rozsahu
do 300 hodin - úklid obecních komunikací a ostatních ploch v katastru obce Kováň

Vnitřní předpis a směrnice
' Směrnice pro zadávéní veřejných zakézek malého rozsahu č. 1,2020, nabývá účinnosti

dne I5.7.2020 - nepíezkoumáváno, použito podpůrně
Informace o přijatých opatřeních (zák 42012004 Sb., 32012001Sb., apod.)
. dopisem ze dne 21.7.2020 ě j. I02II4|20201KUSK

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
' ze dne 9.I2.20I9 (rozpočet), II.3.2020, 23.6.2020 (účetní závérka), I5.7.2a20

(závěrečný účet), 12.10.2020,7 122020 - nepřezkoumáváno, použito podpůrně

V kontrolovaném období obec Kováň, dle prohlášení starosty obce, neuzavřela smlouvu
kupní, směnnou, darovací, nájemní, pachtovní, smlouw o v}půjčce, výprose, o nabytí,
převodu nebo o zřizeni práva stavby k pozemku ve svém vlastnictví, nehospodařila
s majetkem státu, neručila sým majetkem zazávufuy Szic§ých a právnic§ých osob, a to ani
v případech taxativně vyjmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila moviý
a nemoviý majetek, neuzavřela smlouvu o přijetí a poskytnutí úvěru nebo zápůjčky, smlouvu
o poskytnutí dotace, sm]ouvu o přijetí dotace, smlouvu o převzeti dluhu, o převzetí
ručitelského závazku, o přistoupeníkzávazku a smlour,u o sdružení, smlouvu o společnosti
a poskYovrání majetkových hodnot podle smlouvy o sdružení, jehožje obec společníkem,
nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligace, ner,ydala komunální dluhopisy, nezřídila ani
nezrušila příspěvkovou organizaci a organizaěni složku, nezaložila ani nezrušila právnickou
osobu, neuskutečnila majetkové vklady do právnických osob, neprovozovala hospodařskou
(podnikatelskou) činnost, uskuteěnila povze veřejné zakázky malého rozsahu.

5



B, Zjištění z přezkoumání
Při přezkoumání hospodaření obce Kováň:

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při díIčím přezkoumání

Nebyty zjištěny chyby a nedostatky.

b) při přezkoumání hospodaření za předchozí rokv

Byly zjištěny následující chyby a nedostatky - porušeny níže uvedené předpisy:

' VyhláŠka č. 27012010 Sb.o o inventarizaci majetku a závazklů, ve znění pozdějších
předpisů

§ 7 odst.2, neboť:
Skutečný stav nebyl při inventuře ověřen podle ínventarizaěních evidencí k účtům 314
AU 06, 383.

NAPRAVENO
Konečné 20]9: Předložením inventurních soupisů tičtů 314 AU 06,383 se chyba
již neopakuje, nově nastala u účtu 32].

Konečné 2020: Předložením inventurních soupisů se chybajiž neopakuje.

' Zákon č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celků a dobrovolných svazků obcío ve znění pozdějších předpisů

§ 13 odst. 1 písm. b), nebot':
Nebyla podana písemná informace přezkoumávajícímu orgánu o přijetí opatření k nápravě
chyb a nedostatků uvedených ve zprávé o qýsledku přezkoumání hospodaření do 15 dnů
od projednání závěrečného účtu, ale opožděně. Závěrečný účet obce zarck 2018 schválilo
zastupitelstvo obce t0.6.20I9, informace o přijaých opatřeních k nápravě chyb
a nedostatkŮ uvedených ve zprávě o qýsledku přezkoumání hospodaření byla zaslána
i doručena přezkoumávajícímu orgánu 8.7.2019.

NAPRAVENO
Zasláním informace o přijaých opatřeních k nápravě chyb a nedostatků v souladu
se zákonem. Závěrečný účet obce za rok 2019 projednalo zastupitelstvo obce dne
I5.7.202a, informace byla zaslána i doručena přezkoumávajícímu orgánu dne 2].7.2020.

6



. Zákon č.12812000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
§ 92 odst. 1, nebot':

Zastupitelstvo obce se nesešlo nejméně jedenkrát za 3 měsíce. Zaseďánt zastupitelstva
obce se uskuteěnilo (dle předložených zápisů ze zasedátú) dne 10.12.2018 a poté až dne
27.3.2019. Dále dne 10.6.2019 a dle sdělení starosty obce se do dne dílčího přezkoumtání
zasedáni zastupitelstva nekonalo.

NAPRAVENO
Konečné 20]9: Chyba se opakuje, zasedání zastupitelstva se konalo až ]6.9.20]9.

Dílčí 2020: Dle předložených zápisů ze zasedání zastupitelstva se chyba opakuje i v první
polovině roku 2020,

Konečné 2020: Dle předložených zápisů se do konce roku 2020 chybajiž neopakuje.

' Zákon č. 25012000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění
pozdějších předpisů

§ 4 odst.3, nebot':
Při zpracování ročního rozpočtu obec nevycháuela ze střednědobého výhledu rozpočtu.
Střednědobý výhled rozpočtu předpokládal na r. 2019 rozpočet přebytkoqý (příjmy
ve výši Kč 1.667 .450,00, l}daje ve qýši Kč 1.450.600,00), ve skutečnosti pak byl navržen
a schválen rozpočet vyrovnaný - přrjmy Kč 1.650.700,00, qýdaje Kč 1.650.700,00.

NAPRAVENO
Chyba se opakuje i při zpracování ročního rozpočtu na rok 2020. Střednědobý výhled
rozpočtu předpokládal na r. 2020 rozpočet přebytkový (příjmy ve výši Kč 1.902.750,00,
výdaje ve výši Kč 1.110,000,00), ve skutečnosti pak byl navržen a schválen rozpočet
schodkový - příjmy Kč 1.946,900,00, výdaie Kč 2.332.992,00.

Konečné 2020: Předložením Střednědobého vyhledu rozpočtu na rok 202] a navrženého
a schváleného rozpočtu na rok 202] se chybajiž neopakuje.

7



D) Závěr
Při přezkoumání hospodaření obce Kováň za rok 2020 podle § 2 a § 3 zákona
č. 42012004 Sb., ve mém pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§10 odst. 3 písm. a) zákonaě.42012004 Sb.)

Upozornění na rizika dle § 10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420Da04 Sb., v platném znéni:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42012004 Sb.o v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku 0,00 oÁ

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku 0198 oÁ

c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku uzemního celku 0100 oÁ

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkový obj em dlouhodobý ch záv azk.ů činí 0, 0 0 Kč.

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákonač.42aD004 Sb., v platném znění:
' Dluh územního celku nepřekročil60% pruměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Kováň 24.03.202l

Podpis kontrolora:

KRAJSKÝ tjŘan 6
sTŘEDOčEsKÉi{CI I<RAJE

Odbor interního auditu a kontťoly
150 21 Praha 5, Zborovská 11

Jana Pýchová

8



Tato zpráva o výsledku přezkoumání:
- je náwhem zprfi,ry o výsledku přezkoumání hospodaření, přičemž konečným znénímzpráw
se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona
č. 42012004 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řizenim
přezkoumání

- ke zjištěním uvedeným v tomto náwhu je možno podat písemné stanovisko ve lhůtě
do 15 dnů ode dne předání náwhu zptáw, a to kontrolorovi pověřenému řizenim
přezkoumání na adresu: Krajshý uřad Středočeského kraje, Odbor interního auditu a kontroly,
Zborovská 1 1, 150 2I Praha 5

- tento návrh zprávy o qisledku přezkoumání hospodaření obsahuje i l}sledky konečného
dílčího přezkoumání

- se r,yhotor,rrje ve dvou stejnopisech, přičemž se stejnopis č. 2 předává statuttímímu zástupci
přezkoumávaného subjektu a stejnopis č. 1 se zaJrJáAá do příslušného spisu územního celku
vedeného Odborem interního auditu a kontroly Krajského uřadu Středočeského kraje.

S obsahem zpráw o výsledku přezkoumání hospodaření obce Kováň o počtu 9 stran
byl seznámen a stejnopis č. 2 převzal, p. Bohumil Moc, starosta obce. Dále starosta obce
převzal v elektronické podobě nepodepsanou zprávu o qisledku přezkoumání hospodaření
obce Kováň ve strojově ěitelném formátu PDF pro naplnění ustanovení § 4 zákonaě.99l20I9
Sb.

Bohumil Moc
starosta obce kováň

OBEC KOVÁŇ
Kováň 4a,294 25 Katusíce

lČo 0050922í

dne 24.03.202I

Rozdělovník:

steinopis počet rrýtisků Předáno Píevzal

1 1x Krajský uřad
Středočeského kraje

Jana Pýchová

2 1x
Obec

Kováň Bohumil Moc

,')

ť>

9


